SELEÇÃO PÚBLICA ELETRÔNICA (TC) nº:
0006/2021
Fonte de Recursos: FAPEX
Objeto do Certame: Contratação de empresa
especializada na Prestação de serviços de aluguel
de computadores.
 Data da Sessão Pública: 09/09/2021

AVISO DE RESULTADO

A Fundação de Apoio à Pesquisa e à Extensão – FAPEX, torna público que homologou e adjudicou a

licitação na modalidade Seleção Pública Eletrônica nº. 006/2021, cujo objeto é Contratação de empresa

especializada no serviço de locação de até 100 (cem) computadores para uso institucional no Hospital Ana Nery.

Fornecedor: COMTECH INFORMÁTICA LTDA, O custo estimado total da presente contratação é de contratação

total mensal estimado de até R$ 17.000,00 (dezessete mil reais) aproximadamente, correspondente ao período

de 01 (um) ano de relação contratual. O Termo de Compromisso terá vigência a partir de 01/01/2022.

Fabio Isensee de Souza

Presidente da Comissão de Licitação